2025年 12月 10日

報道関係各位

北海道コカ・コーラボトリング株式会社(本社：札幌市清田区 代表取締役社長：酒寄正太)は、社会貢

献活動の一環として、クリスマス時期に合わせ、北海道内各地の社会福祉施設へ製品を寄贈いたします。

音更町へは音更町社会福祉協議会を通して 1,260 本（225,000 円相当）が社会福祉施設に寄贈さ

れます。

つきましては下記の通り、寄贈式を行いますのでお知らせいたします。

【寄贈式概要】

日 時：2025年 12月 12日（金） 午後 2時 00分より

場 所：音更町役場 （河東郡音更町元町 2 番地）

出席者：音更町 町長                小野 信次 様

当社 北海道コカ･コーラリテール＆ベンディング株式会社

エリア統括本部 帯広支店長 菊地 昌博

 この取り組みは、子どもたちや高齢者の方々をはじめとした、多くの皆様へ笑顔をお届けすることを目的に、

1968 年から毎年クリスマス時期に合わせて北海道内の社会福祉施設へ当社製品の寄贈を続けており、今

年で 58年目を迎え、製品寄贈は累計で 387万本を突破いたしました。

今年は音更町の社会福祉施設も含め、全道約 700 ヶ所の社会福祉施設へ合計 6万 4千本以上の製品

をひと足早いクリスマスプレゼントとして寄贈いたします。

私たち北海道コカ・コーラグループは、「北の大地とともに」をスローガンに、人々にさわやかさと潤い

を届ける「どさんこ総合飲料メーカー」として、北海道の豊かな自然と地域ごとに魅力あふれる暮らし

を未来につなげるため、「スマイルで暮らせる北海道」を道民の皆様とともに目指します。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北海道コカ・コーラボトリング株式会社 広報・サステナビリティ推進部 担当：髙橋

お問合せフォーム：https://www.hokkaido.ccbc.co.jp/form/

ひと足早いクリスマスプレゼント！

音更町の社会福祉施設へ製品を寄贈
～2025年 12月 12日（金）寄贈式～

〈問い合わせフォーム〉